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Mindre byggemasse og mere tid til Udvikling.                                                   
 
Så er der igen nyt fra os. 

  

Denne gang med en endelig retning for fremtiden.  

Vi har, som I måske har bemærket, svinget frem og tilbage i den senere tid, i forhold til salg af 
bygninger/ Udby Dyrgaard. 

De seneste ugers henvendelse og vores genåbning af budgettet, har været med til at 
bevidstgøre os om, at interessen for vores produkter fortsat trækker os væk fra gården. Dertil 
kan vi se på budgettallene, at der skal kæmpes forholdsmæssigt meget for at opnå det 
nødvendige for, at Udby Dyrgaard kan blive en god forretning, som tiderne er pt.  

 

En sådan udvikling vil kræve energi og fokus. Da vores energi bliver lagt i de opgaver der 
trækker os væk fra gården, er det ikke realistisk for os at drive stedet videre på det niveau 
gården fortjener.  

Altså fastholder vi at sælge Udby Dyrgaard. 

 
Det er ikke Vends Motorik- og Naturskole der sælges, det er bare bygninger der sælges fra. Det 
er meget vigtigt at understrege.  

 

Vends Motorik- og Naturskole har et sikkert og velkendt ståsted i såvel motorikken og i natur og 
udelivet. 

 
Vi kommer fortsat til at drive vores kendte kurser og aktiviteter, så I skal endelig ikke holde sig 
tilbage med at melde Jer til kurser og booke Vends Motorik og naturskole.  

Vores udbudte kurser vil selvfølgelig fortsat blive afviklet, og indtil videre vil de foregå på Udby 
Dyrgaard, men når Gården er blevet solgt, vil der blive fundet en løsning til placering af 
kursuserne i fremtiden. 

 
Vi har lagt masser af god energi på Udby Dyrgaard, hvilke vi ikke har fortrudt, men nu skal 
energien gå i andre retninger.  

Vi vil fremadrettet fokusere på og lægge energi i de mange dejlige og spændende opgaver der 
er i fremtidens kalender. 
 

Vi takker alle for gode oplevelser med jer på Udby Dyrgaard 

En klog samarbejdspartner sagde til os i den forgangne uge ”Når man lukker en dør, åbnes der 
flere nye” ’ 

Vi glæder og meget til den nye epoke for virksomheden Vends Motorik og Naturskole.  

De bedste hilsner fra familien Brodersen. 



 

 

 

 

 

 

 
 

 


